
ZARZĄDZENIE NR 197/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 34 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) w związku 
z § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 marca 2013 r. Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014r., 
Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 127/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2015 r.) zarządzam, co następuje :

§ 1. W Zarządzeniu Nr 176/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia prowadzenia określonych spraw 
Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 :

a) w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) rewitalizację obszarów miejskich oraz strategię rozwoju Towarzystw Budownictwa 
Społecznego,”,

b) w pkt 3 lit. h otrzymuje brzmienie:

„h) politykę mieszkaniową oraz  nadzór nad gospodarowaniem nieruchomościami,”.

§ 2. W Szczegółowym zakresie zadań Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza oraz 
Skarbnika Miasta stanowiącym załącznik do Zarządzeniu Nr 176/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 
Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust.2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) rewitalizacji obszarów miejskich - określanie strategii i kierunków działań 
rewitalizacyjnych w Mieście  oraz strategia rozwoju Towarzystw Budownictwa 
Społecznego w Szczecinie, w tym podejmowanie działań w celu pozyskiwania  
środków finansowych oraz terenów pod  społeczne budownictwo czynszowe,”;

Id: C9D13228-6E6E-4DD3-9E07-417891DD2387. Podpisany Strona 1

http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50920.asp?soid=D24AA4BA82094C9C8F6B3F3F0B5D99EF


2) w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) polityki mieszkaniowej oraz nadzoru nad gospodarowaniem nieruchomościami,w 
tym zasobem mieszkaniowym oraz lokalami użytkowymi:

a) określanie priorytetów i kierunków działań w zakresie budownictwa 
komunalnego oraz program mieszkaniowy miasta,

b) zbywanie nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, w tym 
budynków, lokali mieszkalnych i użytkowych, w porozumieniu ze 
Skarbnikiem Miasta,

c) wynajmowanie lokali mieszkalnych i użytkowych,

d) przygotowywanie gruntów do sprzedaży,

e) regulacja stanów prawnych nieruchomości,

f) komunalizacja mienia,

g) przekształcanie prawa wieczystego użytkowania w prawo własności,”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C9D13228-6E6E-4DD3-9E07-417891DD2387. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1300516443

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  20 maja 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C9D13228-6E6E-4DD3-9E07-417891DD2387. Podpisany Strona 1




